Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Посёлок Чернышевский»

[image: image2.png]

	Россия Федерацията

Саха Республиката

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  8  от «18»  января  2016 г.

О  назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта муниципального
правового акта о внесении изменений
в правила землепользования и застройки
(ПЗЗ) муниципального образования
«Поселок Чернышевский» Мирнинского
района Республики Саха (Якутия)
      В целях приведения правил землепользования и застройки (ПЗЗ) муниципального образования  «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в соответствие с Федеральным законодательством, в соответствие со статьей 15 Устава муниципального образования «Поселок Чернышевский», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Поселок Чернышевский», актом внеплановой проверки Управления государственного строительного и жилищного надзора Республики Саха (Якутия) от 13.11.2015г. № 06-06/43-15.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предложить к обсуждению проект муниципального правового акта о внесении изменений в ПЗЗ МО  «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) согласно приложению №1.

2.  Назначить в соответствии с Положением проведение публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в ПЗЗ муниципального образования  «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)  на 19 февраля 2016 года в 12 часов 00 минут.
3. По результатам проведения  публичных  слушаний направить муниципальный правовой акт о внесении изменений в ПЗЗ МО «Поселок Чернышевский» на рассмотрение депутатов Чернышевского поселкового Совета.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (алмазный-край.рф), и на информационном стенде МО «Посёлок Чернышевский».
5.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Поселок Чернышевский»                                                  М.В. Гончарова
[image: image1]